A

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E S T A D O D O P A R A N Á :24p

Pedido de providências nO 37/2016 - CM

Campo Largo, 19 de Abril de 2

Excelentíssimo Senhor Presidente
MARCIO ÂNGELO BERALDO

JUNIOR TORRES, vereador que ora
subscreve o presente, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem mui respeitosamente perante Vossa
Excelência, solicitar que seja colocado em discussão e
votação do Plenário, e assim que aprovado, que a Secretaria
Legislativa desta Casa de Leis tome as devidas
providências. Portanto, REQUER:

a) A apreciação e encaminhamento ao
Executivo Municipal, s~itação a fim
de que o departam nto competente
EXECUTE o recapeamento da Rua Augusto

ring Sobrinho, Bairro Ferrari.

o presen e
comunidade

completamente esbur cada, pode
tornando o tráfego 'rr iável.

JUSTIFICATIVA:

pedido tem o nt~o de
pois área s~prac tada está
do ocasionar aci entes e

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo/PR - CEP 83601-450 )9Io41~"
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103

E-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site: www.cmcampolargo.pr.gov.br